
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   2 Дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  International   Буран

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аммар Эзат
Атаев Гор
Белал Ахмед
Бушуев Максим
Джасси Энса
Джораев Умытджан
Душемов Мукам
Комеков Ыхлас
Рахими Хуснулмааб
Ташлиев Ахмед
Титов Валентин
Хайитбеков Алибек
Чагылов Нурмухаммед
Чанлыев Мекан
Шер Шериф

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анохин Алексей
Анохин Никита
Арефьев Андрей
Бакуменко Дмитрий
Бельских Кирилл
Бобров Даниил
Бутко Дмитрий
Бутков Олег
Голомазов Никита
Здобнов Сергей
Иваненко Константин
Ищенко Александр
Кондрашов Никита
Коньшин Евгений
Лоскутов Владислав
Моисеенко Павел
Наумов Дмитрий
Пастухов Денис
Фефелов Александр
Хижкин Дмитрий
Шилкин Кирилл
Шурыгин Даниил
Янин Михаил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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